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PRO STUDENTY UČITELSTVÍ
Vážené studentky, vážení studenti, do 15. prosince se ještě můžete zapojit do anonymního VÝZKUMU VNÍMANÉ
PŘIPRAVENOSTI UČIT. Velmi nám to pomůže při úpravách koncepce učitelských studijních programů (NAB a UT).
Více o výzkumu se dozvíte přímo v dotazníku zde:  https://forms.gle/cfFs3dRefGaoEbKNA . Do formuláře se prosím
přihlašujte svým číslem v SIS (číslem na studentské kartičce, ISIC).

Pokud byste měli zájem o získání svých odpovědí, pište prosím na mail našemu externímu výzkumnému
spolupracovníkovi: hledikovam(at)gmail.com

Bližší informace k výzkumnému projektu naleznete na  https://htf.cuni.cz/HTF-425.html?news=23659&locale=cz . Na
vaše dotazy vám také rádi odpovíme v konzultačních hodinách nebo prostřednictvím mailu.

Srdečně Vás zdraví
Anna Pospíšilová a Pavlína Janošová

Vedoucí katedry
doc. Mgr. Pavlína Janošová, Ph.D.
janosova@htf.cuni.cz
Konzultace: čtvrtek 13:00-15:00
Publikační činnost a životopis na webu Psychologického ústavu AV ČR

Zástupkyně vedoucí katedry
Mgr. et Mgr. Anna Pospíšilová, Ph.D.
anna.pospisilova@htf.cuni.cz
Konzultace: čtvrtek 9:00-10:00

Tajemnice katedry
Mgr. Ráchel Kučerová
rachel.kucerova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

Sekretářka katedry
Bc. Jasmína Jungvirthová
jasmina.jungvirthova@htf.cuni.cz

Členové katedry
prof. PhDr. RNDr. Marie Vágnerová, CSc.
vagnerova@htf.cuni.cz
Konzultační hodiny: pondělí 14:30-15:30

Mgr. et Mgr. Anna Pospíšilová, Ph.D.
anna.pospisilova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem
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doc. PhDr. Zuzana Svobodová, Ph.D.
zuzana.svobodova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

PhDr. Jana Mottlová, Ph.D.
jana.mottlova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

PhDr. Karolína Burešová, Ph.D.
karolina.buresova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

PhDr. Eva Jarolímová, Ph.D.
eva.jarolimova@htf.cuni.cz
Konzultace po předchozí domluvě v pondělí po výuce

PhDr. Lukáš Urban, Ph.D.
Lukas.Urban@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

Mgr. et Mgr. Radek Vorlíček, Ph.D.
e-mail:  Radek.Vorlicek@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

PhDr. Jana Procházková
jana.prochazkova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

Mgr. Matěj Král, Ph.D.
e-mail:  Matej.Kral@htf.cuni.cz
Konzultace po domluvě osobně nebo online

Mgr. Hana Syslová
e-mail:  Hana.Syslova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

PhDr. Monika Havlíčková
monika.havlickova@vossp.cz
Konzultace dle domluvy emailem

Mgr. Jiří Ratajík
e-mail:  jiri.ratajik@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

Ing. Lenka Pecková
e-mail:  Lenka.Peckova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

Mgr. Irena Poláková
e-mail:  irena.polakova@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy emailem

Externí spolupracovníci
doc. PhDr. Ludmila Čírtková, CSc.
e-mail:  Ludmila.Cirtkova@htf.cuni.cz

doc. PhDr. Miroslava Váňová, CSc.
e-mail:  Miroslava.Vanova@htf.cuni.cz

PhDr. Jiří Kameníček, CSc.
e-mail:  Jiri.Kamenicek@htf.cuni.cz

PhDr. Ivana Nováková
e-mail:  novakova@pedevropska.cz

Mgr. Marie Dvorná
e-mail:  dvorna@pedevropska.cz

Mgr. Jana Poláčková
e-mail:  polackova@pedevropska.cz

Mgr. Jan Karela, Ph.D.
e-mail:  Jan.Karela@htf.cuni.cz

Mgr. et Bc. Jakub Marek, Ph.D.
e-mail:  jakub.marek@htf.cuni.cz
konzultace po předchozí dohodě

Při katedře učitelství sídlí také:
Mgr. Jiří Motl, Ph.D.  (katedra religionistiky)
Konzultace dle domluvy emailem
jiri.motl@htf.cuni.cz
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